
PREGUNTANOS POR:

*Precio en Bono de 5 sesiones

CARTA DE SERVICIOS

MASAJES
M. RELAJACIÓN 30' / FACIAL HINDÚ / KOBIDO
M. RELAJACIÓN-BIENESTAR 45`/ 60'
M. RELAJACION EN PAREJA (2 pax) 60'
M. DRENAJE LINFATICO 45'
M. REDUCTOR (Abdomen-piernas-glúteos) 45'
M. TERAPEUTICO 45'
M. TERAPEUTICO 60'
M. PIEDRAS CALIENTES / CAÑA DE BAMBÚ 30'
REIKI y EQUILIBRIO DE CHAKRAS 60'
MASAJE CON AROMATERAPIA Y REIKI 60'
BRUXISMO (Osteopatía) 45'

40,00 € / 32,00 € / 55,00 €
  50,00 € / 60,00 €

99,00 €
50,00 €
60,00 €
55,00 €
65,00 €
45,00 €
60,00 €
60,00 €
50,00 €

MEDICINA ESTETICA

RELLENO CON ACIDO HIALURÓNICO 
Armonización Facial/ Labios/ Reborde mandibular/ Mentón /
Pómulos /  Hidratac. y regenerac.

MESOTERAPIA (vitaminas / Hidratac. / Biorrestucturac.)
INDUCTORES DE COLAGENO
PEELING QUIMICO c
ILUMINADOR / REJUVENECEDOR
HIDOXIAPATITA CÁLCICA
NEUROMODULADORES (TOXINA BOTULINICA)
RELLENO CORPORAL
HIPERHIDOSIS (sudoración anormal y excesiva)

A VALORAR

DEPILACION  - LASER DIODO - ELECTROLISIS (CANAS)

Zona S (Entrecejo, labio superior, mentón, reola, linea alba, manos,
nuca, pies, patillas, mejillas, orejas ) 90€
Zona M (Ingles simples, axilas, abdomen, cuello, facial competo,
hombros, lumbar, perianal) 120€
Zona L (Medias piernas, medios brazos, Ingles brasileñas, glúteos,
espalda, pecho, barba) 180€
 Zona XL(Brazos completos, piernas completas, pubis completo,
espalda y lumbar, pecho y abdomen, cabellera completa) 250€

Cuerpo Completo

DISEÑO DE LA MIRADA
LIFTING Y TINTE DE PESTAÑAS
TINTE CEJAS O PESTAÑAS
PHIREMOVAL (Eliminación Pigmento Con Producto - NO Láser ) 

  45,00 €
15,00 €

110,00 €

HIGIENE FACIAL PUNTA DE DIAMANTE
HIGIENE BIOLOGICA
OXIGENANTE FACIAL BIOLOGICO
HIGIENE ADOLESCENTE

 59,00 €     
 59,00 €     
69,00 €

 69,00 €  

HIGIENES FACIALES

ESENCIALES

TRATAMIENTOS FACIALES
REJUVENECIMIENTO FACIAL

RADIOFRECUENCIA FACIAL
RADIOFRECUENCIA FACIAL PREMIUM (+ Máscara LED)
TERAPIA FACIAL LED
FOTOREJUVENECIMIENTO FACIAL IPL
TTO. LUMINOSIDAD
ÁCIDO RENOVADOR FACIAL (Peeling químico, Manchas, Piel
envejecida, hidratación profunda, arrugas)
DERMAPEN FACIAL (Acido Hialurónico,Vitaminas, Arrugas,
Manchas, Poros dilatados)
DERMAPEN PEPTIDOS (efecto lifting)
HIFU FACIAL (Lifting sin cirugia) / CUELLO y PAPADA
HIFU FACIAL TERCIO SUPERIOR
MADEROTERAPIA FACIAL (30'
DETOX ENERGY SOTHYS (80')
EXOSOMAS (peeling + 3 sesiones)
HOLLYWOOD PEEL

  49,00 €
 69,00 €
20,00 €
77,00 €

 75,00 €
59,00 €

69,00€

130,00 €
200,00 € / 110,00€

90,00€
45,00 €
90,00 €

495,00 €
89,00 €

REJUVENECIMIENTO DE LA MIRADA
50,00 €
55,00 €
30,00 €

REAFIRMACION ORBICULAR - EYE SYSTEM (2 ses )
CARBOXITERAPIA  OCULAR (Ojeras , Bolsas  y Luminosidad)
RADIOFRECUENCIA ORBICULAR

TTOS. REAFIRMANTES - MANUALES BIOLOGIQUE RECHERCHE 
350,00 €
140,00 €
130,00 €

SECONDE PEAU (Tto. Antiedad Biologico - Duracion 6 meses
MC 110 ANTIEDAD - REAFIRMANTE
LIFT C.V.S. (EFECTO LIFTING)

DEPILACION CON PINZA / CERA / HILO
LIMPIEZA CEJA (Hombres + 4€)
DISEÑO CEJAS (Diseño + Depilacion)
LABIO SUPERIOR 
CEJAS / LABIO SUPERIOR CON HILO

  14,00 €
    18,00 €

6,00 €
24,00 € / 18,00 €

DEPILACION DEFINITIVA LASER DIODO*
18,00 €

 24,00 €

  36,00 €

  50,00 €

Consultar

ELECTRÓLISIS - CANAS (Vello blanco)
15 min / 30 min   30,00 / 50,00 € 

https://minervapeyus.com/

TRATAMIENTOS CORPORALES

PRESOTERAPIA (30')
PRESOTERAPIA CON VENDAS FRIAS
CORPORAL PERSONALIZADO ZONA+PRESOTERAPIA (Toda la
aparatología, Maderoterapia, Masajes manuales..)
MADEROTERAPIA (40')
MADEROTERAPIA 20' + PRESOTERAPIA 30' (Una Zona)
RADIOFRECUENCIA CORPORAL / CAVITACION (Por Zona) 
CARBOXITERAPIA CORPORAL
HIFU CORPORAL
ULTRASONIDOS (Reduce Grasa profunda y superficial + Reafirma)
ELECTROESTIMULACION (gimnasia pasiva) 30'
EXFOLIANTE CORPORAL (Sales Mar Muerto)

   24,00 €
35,00 €
79,00 €

 55,00 €
50,00 €

   55,00 €
 70,00 €
200,00 €
49,00 €
45,00 €
69,00 €

REMODELA TU SILUETA

TRATAMIENTOS ESPECÍFICOS
LASER VASCULAR

Elimina Arañas vasculares, Rosácea, Puntos Rubí, Angiomas...
Desde 49€ . Consultar por zona

TTOS. CAPILARES
Fortalecimiento Capilar (Radiofrecuencia)
Microneeding Capilar 
Terapia Casco infrarrojos con oxigeno puro

  49,00 €
  69,00 €
  39,00 €

 CONSULTA NUESTROS  BONOS Y PROMOCIONES

EMBARAZADAS 
BEAUTY PARTY
NOVIAS/OS
CURSOS y TALLERES
COACHING

PREGUNTANOS POR OTROS SERVICIOS 

CITA PREVIA: 673 277 115

HIGIENE DE ESPALDA 69,00 €

PLASMAPEN (verrugas - lunares - manchas..) 55,00 €Desde

ELIMINACION TATUAJES CON LASER ND Yag Desde 40,00 €



TRATAMIENTOS FACIALES - 5 SESIONES TRATAMIENTO CORPORAL - 10 SESIONES

 CAVITACION - RADIOFRECUENCIA -  
ULTRASONIDOS - ELECTROESTIMULACION -
MADEROTERAPIA - MASAJES REDUCTORES 

INCLUYE: 
10 SESIONES EN CABINA 
10 SESIONES DE PRESOTERAPIA 30'

699 €

ZONA LOCALIZADA (Aparatología Avanzada) 499 €

MASAJES - 5 SESIONES

NUESTROS BONOS
https://minervapeyus.com/

RADIOFRECUENCIA FACIAL
RADIOFRECUENCIA FACIAL (Cara, cuello y escote)
RADIOFRECUENCIA FACIAL PREMIUM (+ Máscara LED)
TERAPIA FACIAL LED
FOTOREJUVENECIMIENTO FACIAL IPL (3 ses.)
ÁCIDO RENOVADOR FACIAL (Peeling químico, Manchas, Piel
envejecida, hidratación profunda, arrugas)
DERMAPEN FACIAL (Acido Hialurónico,Vitaminas, Arrugas,
Manchas, Poros dilatados)
MADEROTERAPIA FACIAL
HIFU FACIAL (Lifting sin cirugia) 
HIFU PAPADA Y CUELLO
HIFU TERCIO SUPERIOR
EXOSOMAS (3 ses.)
HOLLYWOOD PEEL (3 ses.)

REAFIRMACION ORBICULAR - EYE SYSTEM (4 ses.)
RADIOFRECUENCIA ORBICULAR
CARBOXITERAPIA  OCULAR (Ojeras , Bolsas  y Luminosidad)

  225,00 €
  275,00 €

325,00 €
90,00 €

225,00 €
275,00 €

310,00 €

210,00 €
925,00 €
520,00 €
425,00 €
495,00 €
255,00 €

90,00 €
135,00 €
260,00 €

M. RELAJACION-BIENESTAR 30'
M. RELAJACION FACIAL 30'
M. RELAJACION-BIENESTAR 60'
M. DRENAJE LINFATICO 45'
M. REDUCTOR (Abdomen-piernas-glúteos) 45'
M. TERAPEUTICO 45'
M. TERAPEUTICO 60'

190,00 €
140,00 €
290,00 €
240,00 €
290,00 €
260,00 €
310,00 €

TRATAMIENTO CORPORAL PERSONALIZADO

PRESOTERAPIA (30')
PRESOTERAÌA CON VENDAS FRIAS
MADEROTERAPIA
RADIOFRECUENCIA CORPORAL (Por Zona) 
CARBOXITERAPIA CORPORAL
HIFU CORPORAL
US2A - ULTRASONIDOS
EXFOLIANTE CORPORAL (3 ss)

   200,00 €
310,00 €

   490,00 €
   490,00 €

 650,00 €
925,00 €
450,00 €
186,00 €

CITA PREVIA: 673 227 115


